
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

Portaria nº 122, de 4 de setembro de 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS, no uso das 
atribuições  conferidas  pelo  art.  106,  inciso  III,  do  Regimento  Interno  do  Ministério  Público  Federal  (aprovado pela  
Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de 2008), combinado com a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013,  
resolve:

Art. 1º Dispensar PATRICIA MENEZES DOS SANTOS GUIMARÃES, matrícula nº 23.176-2, 
servidora do quadro de pessoal do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, com exercício provisório nesta  
Unidade, da  função de Secretário – Nível I, FC-01, da Chefia de Gabinete da Procuradoria da República em Goiás.

Art.  2º  Designar  a  servidora  KESIA CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA,  matrícula  nº 
24032-0, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, código TC-010101, para  
exercer a referida função.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicado no DOU, Seção 2 de 05/09/2014, página 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54525/DOU2_2014_09_05.pdf?sequence=2

